
Liste	
  des	
  membres	
  du	
  comité	
  ad-­‐hoc	
  du	
  Haut	
  Sassandra	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

BROU	
  KOUAME	
  
	
  	
  	
  	
  Préfet	
  hors	
  grade	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

	
  

N°	
  
d‘ordre	
   NOM	
   PRENOMS	
   FONCTION	
   NUMEROS	
  

1.	
   BROU	
   KOUAME	
   PREFET	
  DE	
  REGION	
   07.	
  896.	
  058	
  
01.	
  693.	
  700	
  

2.	
   SANOGO	
  KARIDIA	
   EPOUSE	
  DAO	
   SECRETAIRE	
  GENERALE	
  N°2	
   08.	
  134.	
  049	
  
40.	
  426.	
  946	
  

3.	
   DOUMBIA	
  	
   ADAMA	
   SOUS-­‐PREFET	
  CENTRAL	
  DALOA	
   09.	
  988.	
  384	
  
04.	
  245.	
  242	
  

4.	
   TIE	
  BI	
  TIE	
   MATHURIN	
   CHEF	
  DE	
  CABINET	
   05.	
  801.	
  415	
  
09.	
  498.	
  319	
  	
  

5.	
   KAMBOU	
   SIE	
  HERMAN	
  STANISLAS	
   CHARGE	
  D‘ETUDE	
  ET	
  DE	
  PLANIFICATION	
   09.	
  993.	
  893	
  
551.	
  71.	
  551	
  


