## Liste des membres du comité ad-hoc du Haut Sassandra

N° d'ordre	NOM	PRENOMS	FONCTION	NUMEROS
1.	BROU	KOUAME	PREFET DE REGION	07. 896. 058 01. 693. 700
2.	SANOGO KARIDIA	EPOUSE DAO	SECRETAIRE GENERALE N°2	08. 134. 049 40. 426. 946
3.	DOUMBIA	ADAMA	SOUS-PREFET CENTRAL DALOA	09. 988. 384 04. 245. 242
4.	TIE BI TIE	MATHURIN	CHEF DE CABINET	05. 801. 415 09. 498. 319
5.	KAMBOU	SIE HERMAN STANISLAS	CHARGE D'ETUDE ET DE PLANIFICATION	09. 993. 893 551. 71. 551

**BROU KOUAME** 

Préfet hors grade